2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2024 № 285

  г. Белокуриха

Об организации работы муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха «Город»
Заслушав информацию заместителя главы администрации города                   по городскому хозяйству Е.В. Тарабрина об организации работы муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха «Город», руководствуясь ст. ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы администрации города по городскому хозяйству Е.В. Тарабрина об организации работы муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха «Город» принять к сведению.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов
 Алтайского края
                                                      О.С. Акимов
Приложение

к решению Белокурихинского
городского Совета депутатов
Алтайского края от 10.12.2024 № 285
      Информация об организации работы муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха «Город»

С октября 2024 года работу по обслуживанию УДС города Белокуриха Алтайского края выполняет муниципальное бюджетное учреждение города Белокуриха «Город».

На сегодняшний день штат укомплектован. В распоряжении МБУ находится и используется следующая техника:

- КДМ – 2 ед;

- грейдер – 2 ед;

- МТЗ – 2 ед;

- погрузчик – 1 ед;

- УАЗ – 1 ед;

- газель – 1 ед.

Отдельно выделено помещение для рабочего персонала (дворники, механизаторы) по адресу ул. Советская, 12. Для административного персонала отремонтированы два кабинета в здании академии гостеприимства по ул. Партизанская. База спецтехники находится на ул. Луговая.

На сегодняшний день работы выполняются, в соответствии с муниципальным заданием администрации города. Объем вывезенного снега составляет 120 м3, обработаны дороги противогололедным материалом в количестве 100 тн.

Заместитель главы администрации города

по городскому хозяйству                                                                                      Е.В. Тарабрин